TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTRATURA

 TJAM – JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO | CONCURSO PÚBLICO 2013 1

RESULTADO PRELIMINAR DA TERCEIRA ETAPA

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Aristóteles Lima Thury, Presidente da Comissão do
Concurso do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições, torna pública o
resultado preliminar da terceira etapa, referente ao concurso destinado a selecionar candidatos para
provimento de vagas no cargo de Juiz de Direito Substituto da carreira da Magistratura do Poder
Judiciário do Estado do Amazonas, regido pelo Edital nº 001, de 11 de março de 2013.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
1.1 Relação preliminar dos candidatos que tiveram a sua inscrição definitiva deferida, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
301000564, Alan Fernandes Minori / 301000795, Bruno Rafael Orsi / 301001174, Danielle Monteiro
Fernandes Augusto / 301001340, Diego Brum Legaspe Barbosa / 301000162, Diego Daniel Dal Bosco
/ 301000329, Fabio Cesar Olintho De Souza / 301001090, Francisco Eduardo Girao Braga /
301000908, Huggo Alves Albarelli Ferreira / 301001032, Ian Andrezzo Dutra / 301000172, Igor De
Carvalho Leal Campagnolli / 301000899, Izabel De Souza Oliveira / 301001592, James Oliveira Dos
Santos / 301001447, Márcio Trindade Dantas / 301001741, Nairo Aguiar Cordeiro / 301000266,
Priscila Pinheiro Pereira / 301001871, Rafael Almeida Cró Brito / 301000650, Rafael Rodrigo Da Silva
Raposo / 301000703, Rivaldo Matos Norões Filho / 301000812, Rodrigo De Lima Ferreira /
301001246, Roseane Do Vale Cavalcante / 301001445, Scarlet Braga Barbosa / 301002025, Túlio De
Oliveira Dorinho.

2 DO RESULTADO PRELIMINAR DA SINDICÂNCIA DE VIDA PREGRESSA E INVESTIGAÇÃO SOCIAL
2.1 Relação preliminar dos candidatos considerados indicados na sindicância de vida pregressa e
investigação social, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.
301000564, Alan Fernandes Minori / 301000795, Bruno Rafael Orsi / 301001174, Danielle Monteiro
Fernandes Augusto / 301001340, Diego Brum Legaspe Barbosa / 301000162, Diego Daniel Dal Bosco
/ 301000329, Fabio Cesar Olintho De Souza / 301001090, Francisco Eduardo Girao Braga /
301000908, Huggo Alves Albarelli Ferreira / 301001032, Ian Andrezzo Dutra / 301000172, Igor De
Carvalho Leal Campagnolli / 301000899, Izabel De Souza Oliveira / 301001592, James Oliveira Dos
Santos / 301001447, Márcio Trindade Dantas / 301001741, Nairo Aguiar Cordeiro / 301000266,
Priscila Pinheiro Pereira / 301001871, Rafael Almeida Cró Brito / 301000650, Rafael Rodrigo Da Silva
Raposo / 301000703, Rivaldo Matos Norões Filho / 301000812, Rodrigo De Lima Ferreira /
301001246, Roseane Do Vale Cavalcante / 301001445, Scarlet Braga Barbosa / 301002025, Túlio De
Oliveira Dorinho.

3 DO RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES DE SANIDADE FÍSICA E MENTAL
3.1 Relação preliminar dos candidatos considerados aptos nos exames de sanidade física e mental,
na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
301000564, Alan Fernandes Minori / 301000795, Bruno Rafael Orsi / 301001174, Danielle Monteiro
Fernandes Augusto / 301001340, Diego Brum Legaspe Barbosa / 301000162, Diego Daniel Dal Bosco
/ 301000329, Fabio Cesar Olintho De Souza / 301001090, Francisco Eduardo Girao Braga /
301000908, Huggo Alves Albarelli Ferreira / 301001032, Ian Andrezzo Dutra / 301000172, Igor De
Carvalho Leal Campagnolli / 301000899, Izabel De Souza Oliveira / 301001592, James Oliveira Dos
Santos / 301001447, Márcio Trindade Dantas / 301001741, Nairo Aguiar Cordeiro / 301000266,
Priscila Pinheiro Pereira / 301001871, Rafael Almeida Cró Brito / 301000650, Rafael Rodrigo Da Silva
Raposo / 301000703, Rivaldo Matos Norões Filho / 301000812, Rodrigo De Lima Ferreira /
301001246, Roseane Do Vale Cavalcante / 301001445, Scarlet Braga Barbosa / 301002025, Túlio De
Oliveira Dorinho.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTRATURA

 TJAM – JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO | CONCURSO PÚBLICO 2013 2

4 DO RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME PSICOTÉCNICO
4.1 Relação preliminar dos candidatos considerados recomendados no exame psicotécnico, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
301000564, Alan Fernandes Minori / 301000795, Bruno Rafael Orsi / 301001174, Danielle Monteiro
Fernandes Augusto / 301001340, Diego Brum Legaspe Barbosa / 301000162, Diego Daniel Dal Bosco
/ 301000329, Fabio Cesar Olintho De Souza / 301001090, Francisco Eduardo Girao Braga /
301000908, Huggo Alves Albarelli Ferreira / 301001032, Ian Andrezzo Dutra / 301000172, Igor De
Carvalho Leal Campagnolli / 301000899, Izabel De Souza Oliveira / 301001592, James Oliveira Dos
Santos / 301001447, Márcio Trindade Dantas / 301001741, Nairo Aguiar Cordeiro / 301000266,
Priscila Pinheiro Pereira / 301001871, Rafael Almeida Cró Brito / 301000650, Rafael Rodrigo Da Silva
Raposo / 301000703, Rivaldo Matos Norões Filho / 301000812, Rodrigo De Lima Ferreira /
301001246, Roseane Do Vale Cavalcante / 301001445, Scarlet Braga Barbosa / 301002025, Túlio De
Oliveira Dorinho.

5. DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 Caberá recurso contra os resultados preliminares no prazo de 0h de 05 de setembro de 2014 até
as 23h59min de 08 de setembro de 2014, por meio de formulário próprio, disponível no endereço
http://www.fgvprojetos.fgv.br/concursos/tjam13/nivel-superior.

Manaus/AM, 04 de setembro de 2014.

Desembargador ARISTÓTELES LIMA THURY

Presidente da Comissão de Concurso do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

http://www.fgvprojetos.fgv.br/concursos/tjam13/nivel-superior